Instrumento  della  promissione  fatta  e  giurata  dai  cardi' 

nali  nel  conclave  del  1406,  in  Arch.  storico  ital.,  sè- 

rie 5%  voi.  Xni,  p.  35  (ediz.  Cesare  Guasti);  Eitbel  cit,  5° 
p.  31.  Erroneamente  PiNALDi  cit.,  anno  1406,  nota  13: 
"creatus  est  die  secundà  decembris„. 

'5  Angelus  Corrarius  venetus  patr.  constantinopo- 

litanuS  vulg.  "  GonstantinopoIitanus„  (Eubel  cit.,  p.  26). 
Sulla  obiettivamente  canonica  e  legittima  elezione  di    $i 

Gregorio  XII  cf.  I.  B.  Heinrich,  Dogmatische  TTieologie, 
II,  Mainz,  1876,  p.  419. 

>*  Cf.  Arch.  Vat.,  Lib.  obi.  cit.,  p.  113  v. 

^  "  Cf.  Arch.  Vat.,   Lib.  obi.   cit.,   p.  Ii4r.   Erario 

presenti  dedici  cardinali.  60 
(  Tedi  noifi  iS  n  faf.  seg.) 
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in  ortu  solis  in  capite  scalarum  basìlice  Sancti  Petri,  ut  moris  est  *,  et  post  coronationem 
suam  equitavit  ad  Sanctum  lohannem  in  Laterano  *  cum  maxime  honore  totius  Populi  Romani, 
ac  etiam  cum  istis  baronibus,  videlicet  Poncellum  de  Ursinis,  Gentilem  de  Ursinis,  Paulum  de 

Ursinis,  Nicolaum  de  Ursinis,  et  Anthonellum  de  Ursinis,  ac  etiam  cum  domino  senatore  Ur- 

5  bis,  videlicet  Pierfrancesco.  Item  reversus  fuit  post  vesperam  Sancti  Petri  in  palatio  Apo- 
stolico una  cum  supra  notatis.  Vidi  ego  Antonius  adìstrare  dictum  dominum  Papam  ad  (sic) 

dicto  domino  senatore  in  reversione  per  plateam  Sancti  Petri  una  cum  Stephano  Pauli  Gotii 
tamquam   conservatore  Urbis,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVII  indictione  xv  mensis  martii  die  do- 

10  minico  vi  dicti  mensis,  obiit  dominus  Johannes  de  Magistris  preceptor  Sancti  Spiritus  in  Sas- 

sia  '  de  Urbe,  de  mane  *  bora  misse  mortuorum  Sancti  Petri.  Item  eodem  die  fuit  domi- 
nicha  iv  quadragesime.  In  dieta  dominicha  dominus  papa  Gregorius  xii  venit  in  basilica 

Sancti  Petri  cum  rosa  ̂   in  manu  per  navem  maiorem  diete  basìlice;  et  cellebravit  missam 
dominus  de  Ursinis  per  dictum  dominum  meum  Papam  sibi  comissam,  ut  moris  est,  in  altare 

15  maiuri  Sancti  Petri,  etcetera.     Item  dictam  rosam  habuit  eodem  die   dominus  dux   

e.   IJV 

6  marzo,  dome- nica 

20 

In  nomine  Domini  amen,  anno  MCCCCVII  indictione  xv  mensis  iunii  die  venerìs  xvii 

dicti  mensis  in  media  noete,  fui  vocatus  ego  Antonius  Petri  per  Petrum  Simeotii  et  per  lohan-